
Vážení veslaři, kamarádi a přátelé veslování. 

Letos slavíme 100 let od založení Veslařského klubu 

Bohemians  

(pro dříve narozené Stalingrad) 

K této významné příležitosti připravujeme důstojný společenský večer s občerstvením, za Tvé účasti a 

za účasti dalších členů, kteří se významnou měrou zasloužili o to, že jsme pořád dobrou partou kluků a 

děvčat od vody. Že se máme kde scházet a že naše krásné vzpomínky mohou stále žít.  

Dne 20.10. 2023 od 17:00 hodin na parníku Cecílie 

(kotvící po celou dobu akce na Františku, Praha 1) 
Každá akce, která je nad rámec sportovní činnosti vyžaduje finanční podporu, která je nad naše 

ekonomické možnosti. 

Obracíme se na všechny z Vás, kteří jste ve veslařském klubu prožili jistě krásné okamžiky, o finanční 

příspěvek, abychom se mohli společně setkat, zhodnotit krásné chvíle a společně zavzpomínat na to, 

co nám tento krásný sport dal. Protože ta nejpevnější přátelství a lásky, které vznikly při veslařském 

sportu, patří k těm nejkrásnějším. 

Děkujeme za každý příspěvek, který nám pomůže tuto významnou akci uspořádat a těšíme se na Vás. 

 

Za přípravný výbor VK Bohemians: 

 Luboš Šembera       Míra Pauček          Ríša Šach         Bohouš Čížek  Vašek Vízelka 

 

  



Příspěvky zasílejte na účet TJ Bohemians Praha, číslo účtu 18436101/0100, VS 221, s vyznačením do 

zprávy pro příjemce „100 let“. Na poskytnutý příspěvek si můžete vyžádat potvrzení o sponzorském 

daru a uplatnit v ročním daňovém přiznání. Sponzorský dar můžete uplatnit jako fyzická nebo právnická 

osoba. 

 

P.S. Prosíme o potvrzení Tvé účasti 

        Parník bude po celou dobu akce zakotven 

 

 

 

 


